CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 03ª REGIÃO – BAHIA

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01 /2020

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA

CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORA/OR TÉCNICA/O DE PESQUISA E PROJETOS

EM POLÍTICAS PÚBLICAS (SALVADOR)

A comissão da seleção pública simplificada para o cargo de Assessora/or Técnica/o de

Pesquisa e Projetos em Políticas Públicas, no uso das suas atribuições publica o resultado

final do processo:

Nº Nome Completo Resultado

Final

Situação

1 GABRIELA EVANGELISTA PEREIRA 13,3 SELECIONADA

2 EDLAMAR DE JESUS FRANÇA 12,8 CADASTRO RESERVA

3 CINTIA FIGUEIREDO AMARAL 12,3 CADASTRO RESERVA

4 MARIA CLAUDIA M. DOS S. BARRETO 11,8 CADASTRO RESERVA

5 LEONARA MARIA DE SOUZA DA SILVA 11,7 CADASTRO RESERVA

6 JARLAN MIRANDA DOS SANTOS 11,7 CADASTRO RESERVA

7 JESSICA FERNANDES PINTO 11,6 CADASTRO RESERVA

8 ANNE SOARES SILVEIRA 11,6 CADASTRO RESERVA

9 LIVIA MARIA CAMILO DOS SANTOS  10,3 CADASTRO RESERVA

10 NEIDJANE GONÇALVES DOS SANTOS 9,3 CADASTRO RESERVA

11 RODRIGO MARCIO S. DOS SANTOS 8,5 CADASTRO RESERVA

A candidata selecionada deve verificar o item 5.1 do edital e comparecer, entre 10 e 11 de

janeiro de 2020 no turno vespertino, à sede do CRP-03, na Rua Professor Aristides Novis, 27,

Federação, Salvador-BA e se dirigir a Coordenação Geral do Conselho.

Salvador- BA, 09 de março de 2020.

Comissão de Seleção do Edital 01/2020

Conselho Regional de Psicologia 3ª Região – Bahia (CRP-03)